
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-Feira 30 de Abril de 2018 – Ano VI – Edição 1228 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

PORTARIA

PORTARIA Nº 116/2018- GP.
NOVA CRUZ/RN, 27 DE ABRIL DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO 
RIO GRANDE NORTE, no uso de suas atribuições constitucionais e 
tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em 
seu Art. 87, inciso XXXIV. 

RESOLVE: 

Prorrogar a cessão do servidor ERIVAN JORGE DA SILVA, 
matricula nº 1.183, cargo de A.S.G., que se encontra a disposição 
do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região Natal/RN, por um 
período de 01 (um) ano.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 128/2018 – GP.

	 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 
constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica 
desde Município em seu Art. 87, inciso XXXIV, considerando a 
necessidade de manter o bom funcionamento dos diversos setores da 
administração pública.

RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder a ANDERSON RAFAEL ALVES CORDEIRO, 
Subcoordenador, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 2 ¹/² (duas 
meias - diária) diária, no valor unitário de R$ 75,00 (setenta e cinco 
reais), perfazendo um total de 150,00 (cento e cinquenta reais), para 
fazer face as despesas com transporte e alimentação para participar da 
Reunião de apoio Jurídico Institucional a realizar-se nos dias 2 e 3 de 
Maio de 2018 no IDEMA/NAGEM em Natal/RN.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação 
revogada as disposições em contrário.

Registra-se e publique-se.

	 Palácio Antônio Arruda Câmara, Nova Cruz-RN, 27 de 
Abril de 2018.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 129/2018 – GP.

	 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 
constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica 
desde Município em seu Art. 87, inciso XXXIV, considerando a 
necessidade de manter o bom funcionamento dos diversos setores da 
administração pública.

RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder a ROMILDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR, 
Assessor Jurídico, 2 ¹/² (duas meias - diária) diária, no valor unitário 
de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), perfazendo um total de 150,00 
(cento e cinquenta reais), para fazer face as despesas com transporte e 
alimentação para participar da Reunião de apoio Jurídico Institucional 
a realizar-se nos dias 2 e 3 de Maio de 2018 no IDEMA/NAGEM em 
Natal/RN.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação 
revogada as disposições em contrário.

Registra-se e publique-se.

	 Palácio Antônio Arruda Câmara, Nova Cruz-RN, 27 de 
Abril de 2018.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 130/2018 – GP.

	 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 
constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica 
desde Município em seu Art. 87, inciso XXXIV, considerando a 
necessidade de manter o bom funcionamento dos diversos setores da 
administração pública.

RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder a RONALDO AUGUSTO DE MORAIS, 
Secretário Municipal de Meio Ambiente, 2 ¹/² (duas meias - diária) 
diária, no valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), 
perfazendo um total de 300,00 (trezentos reais), para fazer face as 
despesas com transporte e alimentação para participar da Reunião de 
apoio Jurídico Institucional a realizar-se nos dias 2 e 3 de Maio de 

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

2018 no IDEMA/NAGEM em Natal/RN.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Registra-se e publique-se.

	 Palácio Antônio Arruda Câmara, Nova Cruz-RN, 27 de Abril de 2018.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

LEI



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 07

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 08

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 09

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 010

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 011

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 012

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 013

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 014

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 015

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 016

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 017

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 018

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 019

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 020

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 021

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 022

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 023

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 024

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 025

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 026

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 027

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 028

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 029

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 030

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 031

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 032

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 033

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 034

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 035

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 036

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 037

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 038

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 039

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 040

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 041

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 042

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 043

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 044

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 045

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 046

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 047

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 048

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 049

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 050

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 051

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 052

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 053

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 054

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 055

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 056

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 057

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 058

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 059

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 060

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 061

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 062

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 063

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 064

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 065

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 066

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 067

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 068

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 069

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 070

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 071

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 072

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 073

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 074

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 075

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 076

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 077

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 078

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 079

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 080

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 081

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 082

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 083

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 084

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 085

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 086

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 087

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 088

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 089

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 090

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 091

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 092

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 093

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 094

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 095

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 096

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 097

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 098

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 099

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 0100

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 0101

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 30 DE ABRIL  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1228

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 0102

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
EXPEDIENTE

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA


